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Oznaczenie sprawy: 115/2023  

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

 

Dot. przetargu w trybie nieograniczonym na „dostawę i posadowienie fabrycznie nowego 

kontenera socjalno-sanitarnego (dyżurki)”.  

 

Zamawiający, Miejskie Zakłady Komunikacyjne Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy na 

zapytania Wykonawcy udziela odpowiedzi. 

 

Zestaw pytań z dnia 16.10.2023 r. 

Zwracam się z prośbą o udzielenie informacji na poniższe pytania: 

Pytanie  1 

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie obudowy ścian i dachu z płyty warstwowej z rdzeniem 

z pianki PIR gr. 100 mm (U=0.23W/m2K). 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 

Pytanie  2 

Czy Zamawiający dopuszcza żeby elewację kontenera stanowiła okładzina płyty warstwowej 

(blacha) w kolorze grafitowym RAL 7024 lub RAL 7016. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 

Pytanie  3 

Czy rolety na okna mają być antywłamaniowe i posiadać atest (takie rolety występują jedynie 

z napędem elektrycznym), czy mają to być rolety zewnętrzne bez atestu. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zmawiający nie wymaga rolet antywłamaniowych z atestem. Dopuszcza się rolety 

antywłamaniowe otwierane i zamykane manualne. 

Pytanie  4 

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu do 12 tygodni od daty podpisania umowy. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu realizacji z 6 tygodni na 12 tygodni od dnia 

podpisania umowy. 
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W związku z powyższym wszędzie gdzie w treści SWZ, załącznikach do SWZ oraz Ogłoszeniu 

został wskazany termin realizacji zamówienia zapis o treści:  

„Termin realizacji (…) – 6 tygodni od dnia podpisania umowy.” 

Otrzymuje brzmienie: 

„Termin realizacji (…) – 12 tygodni od dnia podpisania umowy.” 

 

Zamawiający informuje, że wprowadza nowy załącznik 1 do SWZ z dnia 18.10.2023 r. 

Dotychczasowy załącznik 1 do SWZ traci moc. 

 

Zestaw pytań z dnia 17.10.2023 r. 

Pytanie  1 

Czy jest możliwość dojazdu, bezpośrednio do miejsca rozładunku kontenera autem 

ciężarowym z HDS ? Czy przy rozładunku nie będą przeszkadzały linie wysokiego napięcia, 

słupy i inne przeszkody, które uniemożliwią rozładunek kontenera z auta z HDS? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Jest możliwość dojazdu, bezpośrednio do miejsca rozładunku kontenera autem ciężarowym z 

HDS. Rozładunek kontenera z auta z HDS nie będzie utrudniony przez ww. przeszkody. 

Pytanie  2 

Proszę o informację z ilu stron kontenera ma być elewacja? Czy jest wymagany konkretny 

materiał, czy może to być deska elewacyjna? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Elewacja z elementami paneli ma być zastosowana na ścianie tylnej i frontowej. Dopuszcza się 

zastosowanie deski elewacyjnej. 

 

Powyższa odpowiedź wraz z modyfikacją SWZ stanowi integralną część SWZ i jest wiążąca dla 

Wykonawców. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Prosimy o uzupełnienie materiałów 

przetargowych. 
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